
Zarządzenie Nr 287/Fn/07 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 25 czerwca 2007 r. 
 
 
 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2007. 
 
 

    Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych, 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 
170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 oraz Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 88, poz. 587), 
Zarządzenia Nr 286/Fn/07 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 25 czerwca 2007r. w sprawie 
zmian w budżecie miasta na rok 2007 oraz  § 12 ust. 4 Uchwały Nr V/45/07 Rady Miasta Kędzierzyn – 
Koźle z dnia 12 stycznia 2007 w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn – Koźle na rok 2007 
zarządzam, co następuje:  
 
 
§ 1. Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta. 
 
I. Urząd Miasta 
 

• Wydział Finansowy Referat Obsługi Finansowej 
Zwiększa się wydatki:

Dział 750 − Administracja publiczna  
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 10.000,00 zł
Zmniejsza się wydatki:

Dział 750 − Administracja publiczna  
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 10.000,00 zł
 
• Wydział Oświaty i Wychowania 

Zmniejsza się wydatki :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 24.980,00 zł
 
• Wydział Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i Zdrowia 

Zmniejsza się wydatki :
Dział 852 − Pomoc społeczna  

Rozdz. 85215 − Dodatki mieszkaniowe  
§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 2.300,00 zł
 
•  Wydział Spraw Obywatelskich 

Zwiększa się wydatki :
Dział 852 − Pomoc społeczna  

Rozdz. 85295 − Pozostała działalność  
§ 3070 − Wydatki osobowe niezliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom  
 

o kwotę 2.300,00 zł



 2

 
 
 
II. Jednostki oświatowe 
 

• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 18 
Zwiększa się wydatki:

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  

§ 4280 − Zakup usług zdrowotnych o kwotę 500,00 zł
Zmniejsza się wydatki:

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  

§ 4740 − Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 
o kwotę 500,00 zł

 
• Publiczne Gimnazjum Nr 3 

Zwiększa się wydatki:
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 24.980,00 zł
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


